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建築物清掃業　１号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県元清第３号 (株)厚木ダイヤプラザ・ビルサービス (046)224-5559 243-0018 厚木市中町二丁目３番１号

神奈川県元清第４号 (株)モリサービス (046)220-0501 243-0002 厚木市岡田３０８０番地３

神奈川県２清第７号 (有)白朝サービス社 (046)825-7180 238-0042 横須賀市汐入町四丁目２８番地

神奈川県２清第23号 (有)ダイヤ企業 (0463)54-6569 254-0013 平塚市田村一丁目１番７号

神奈川県２清第34号 秋山興業(株) (0463)95-4381 259-1141 伊勢原市上粕屋299

神奈川県２清第49号 (株)湘南サービスセンター (0465)24-9171 250-0005 小田原市中町１－１－10

神奈川県３清第24号 (株)アオイ (046)224-8661 243-0004 厚木市水引一丁目４番６号

神奈川県３清第25号 (有)杉山産業 (0463)31-8863 254-0052 平塚市平塚二丁目24番８号

神奈川県３清第29号 三幸物産(株) (046)205-7679 243-0213 厚木市飯山3082番地１

神奈川県４清第 5号 神奈川県建設総合サービス協同組合 (046)225-4160 243-0018 厚木市中町一丁目８番７号　２－２０１

神奈川県４清第 8号 (株)山友 (0463)93-7594 259-1116 伊勢原市石田１０９３－４

神奈川県４清第12号 富士見産業(株)事務センター (046)229-6311 243-0014 厚木市岡田１－３－３３

神奈川県６清第15号 (株)高揚 (046)224-9800 243-0018 厚木市中町一丁目８番７号ｼﾞｭﾈﾊﾟﾚｽ厚木２－２０１号

神奈川県７清第１号 (株)丸美産業 (046)228-8490 243-0022 厚木市酒井2088番地の１８

神奈川県７清第５号 (有)弘陽エンタープライズ (0466)36-4034 251-0043 藤沢市辻堂元町五丁目３番８号

神奈川県８清第５号 泰朋鉄工(株) (046)275-6732 242-0002 大和市つきみ野二丁目１番３号　泰朋ﾋﾞﾙ

神奈川県９清第37号 (株)さくらメンテナンス (046)258-0850 252-0011 座間市相武台二丁目39番６号

神奈川県10清第５号 丸和産業(株) (046)865-3780 237-0062 横須賀市浦郷町四丁目12番地
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建築物清掃業　１号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県10清第９号 (株)クリーンホーム21 (046)833-8041 239-0806 横須賀市池田町四丁目３番20号

神奈川県10清第11号 関東代行(株) (0463)94-3898 259-1132 伊勢原市桜台１－17－１ゆたかビル203

神奈川県11清第７号 (株)ヤスエコーポレーション (0463)35-7654 254-0052 平塚市平塚四丁目33番６号

神奈川県11清第９号 (有)創美企業 (0467)54-9199 253-0042 茅ヶ崎市本村四丁目11番12号

神奈川県11清第20号 (有)朝日消毒 （0463）34-3145 254-0019 平塚市西真土一丁目２番62号

神奈川県12清第８号 (株)湘南総合サービス (0460)85-5300 250-0312 箱根町湯本茶屋191

神奈川県12清第17号 (株)不二テクノ (046)820-2400 238-0004 横須賀市小川町14番地１

神奈川県13清第10号 (有)工匠 (0466)50-2261 251-0012 藤沢市村岡東四丁目21番地の５

神奈川県15清第２号 (株)ニッセン (046)866-0129 237-0065 横須賀市追浜南町一丁目28番地

神奈川県16清第７号 共栄ビステム(株) (046)248-0597 243-0035 厚木市愛甲四丁目５番16号

神奈川県17清第８号 (株)クリーンリネスサービス (046)837-4649 239-0804 横須賀市池田一丁目７番９号

神奈川県17清第10号 昌永産業(株)　小田原営業所 (0465)47-0107 250-0874 小田原市鴨宮1056

神奈川県18清第６号 (株)メック （046）876-3712 240-0112 葉山町堀内４８３－１－３１１

神奈川県19清第８号 相模美装(株) (0466)26-2866 251-0002 藤沢市大鋸一丁目11番14号

神奈川県20清第３号 (有)グッドフェローズ （046）222-9000 243-0031 厚木市戸室１－７－１５　サンライズ戸室B

神奈川県20清第５号 (有)新幸企業 （046）220-6111 243-0021 厚木市岡田3175番地

神奈川県21清第１号 (株)ミクラビルサービス (046)244-5046 252-0029 座間市入谷西四丁目８番36号

神奈川県21清第２号 (有)ショウエイサービス (0463)79-8453 254-0915 平塚市出縄21番地２
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建築物清掃業　１号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県21清第11号 西湘ビルメンテナンス協同組合 (0465)27-3723 250-0875 小田原市南鴨宮３丁目19番８　長田ビル202

神奈川県21清第13号 (株)ヒカルクリーンサービス (0465)62-8782 259-0303 湯河原町土肥３－５－４

神奈川県21清第15号 (株)日本ファシリティ (046)205-8896 243-0815 厚木市妻田西一丁目30番１号201号室

神奈川県22清第10号 (株)サガノ (0467)50-4578 253-0042 茅ヶ崎市本村二丁目６番19号

神奈川県22清第12号 (株)エイ・シー・イー (046)874-7955 238-0023 横須賀市森崎二丁目14番７号

神奈川県22清第13号 厚木ビルメンテナンス協同組合 (046)225-3555 243-0003 厚木市寿町三丁目15番20号

神奈川県23清第２号 秋山商事(株)　厚木支店 （046）224-3000 243-0004 厚木市水引二丁目２番１号

神奈川県23清第７号 (株)小田原ブショー (0465)39-1109 250-0862 小田原市成田511－４　グリーンコートＩ－101号

神奈川県23清第８号 (株)天秤美装 046-260-1197 242-0021 大和市中央四丁目４番５号　麻布貿易ビル301号

神奈川県24清第２号 (株)永友 （046)244-4431 243-0033 厚木市温水1542番地

神奈川県24清第３号 (株)フィットアップ (0466)88-5777 251-0861 藤沢市大庭５４３３－６

神奈川県25清第１号 オフィスクリーンサービス （046）256-5567 252-0011 座間市相武台一丁目35番13号相武台パークホームズ205

神奈川県25清第３号 (有)アメニティサービス (0465)23-0948 250-0032 小田原市風祭７２－１

神奈川県25清第６号 朝日テクノサービス(株) (046)241-3403 243-0203 厚木市下荻野644番地

神奈川県27清第２号 相模洋洗（株） (0465）36-5615 250-0863 小田原市飯泉1396番地 １

神奈川県28清第１号 (有)寒川公衆衛生社 （0467)75-0070 253-0111 寒川町一之宮四丁目１１番32号

神奈川県29清第２号 (株)コスコ (046)211-9000 242-0002 大和市つきみ野一丁目１番地７-401

神奈川県30清第１号 (株)ＳＫサービス （0467）91-5712 253-0045 高座郡寒川町大曲二丁目８番14号
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建築物清掃業　１号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県30清第３号 (株)セレカサービス （046）229-2370 243-0021 厚木市岡田3175番地

神奈川県30清第５号 和光商事(株) （046）241-1203 243-0201 厚木市上荻野285番地の１

神奈川県30清第６号 (株)SPEEZ (0465)43-7536 250-0216 小田原市高田148-5

神奈川県31清第２号 奥湯本観光(株) (0460)85-6271 250-0312 足柄下郡箱根町湯本茶屋211番地

神奈川県31清第３号 (株)リビングカラーコーポレーション (046)874-9631 238-0024 横須賀市大矢部二丁目７番20号

神奈川県31清第４号 (株)東海ホテルメンテナス (0465)23-4537 250-0012 小田原市本町１丁目13番６号

神奈川県31清第５号 合同会社大成産業 （046）259-6194 252-0028 座間市入谷東三丁目31番地17

神奈川県R２清第１号 合同会社H.Kサービス (0463)68-5270 254-0002 平塚市横内4147番地の３

神奈川県R２清第２号 (株)ユーアイ （046）277-7150 242-0007 大和市中央林間八丁目６番１号

神奈川県R２清第３号 (有)駿河ビル管理 250-0111 南足柄市竹松1223

神奈川県R２清第４号 (株)ネイション (090)3576-7632 254-0911 平塚市山下492－４

神奈川県R２清第５号 (株)ＦＭＳ (045)828-3901 238-0017 横須賀市上町三丁目53番地１Ｆ

神奈川県R２清第６号 (株)ＴＳＣ (046）281-8118 243-0014 厚木市旭町1－33－5　本多ビル3F

神奈川県R３清第１号 (有)内陸商事 （046）286-2434 243-0303 愛甲郡愛川町中津4061番地10－５－533

神奈川県R３清第３号 相模ビルサービス(株) (0463)87-6743 259-1305 秦野市堀川247番地の３

神奈川県R４清第１号 (株)みなとライフサービス (046)822-4741 238-0006 横須賀市日の出町一丁目16番地ハイネス横須賀中央805号

神奈川県R４清第２号 (株)ホテルクリーンサービス箱根 (0460)83-8900 250-0631 足柄下郡箱根町仙石原４４５－３－１０２

神奈川県R４清第３号 Ｃ．ＮＥＴ(株) (0466)53-8420 252-0804 藤沢市湘南台三丁目16番地３
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建築物清掃業　１号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県R４清第４号 井田興業（株） （0463）93-3141 259-1131 伊勢原市伊勢原２丁目５番39号

神奈川県R４清第５号 (株)謙心 (0465)62-6262 259-0301 足柄下郡湯河原町中央２－６－１４

神奈川県R４清第６号 (株)エコシステム （0465）45-0531 250-0863 小田原市飯泉216－1

神奈川県R４清第７号 (株)ネエチア (0467)77-2222 252-1104 綾瀬市大上一丁目７番38号

神奈川県R４清第８号 (株)ミネポート (0466)53-9396 252-0815 藤沢市石川三丁目25番地の１メゾンド湘南101号

神奈川県R４清第９号 (株)シークリスタル管財 (046)835-4511 238-0023 横須賀市森崎一丁目５番１号

神奈川県R５清第１号 (株)ジェイ・ユー・エス　早川支店 0465-23-4100 250-0034 小田原市板橋２８６

神奈川県R５清第２号 (株)アットロジ　茅ヶ崎支店 0467-54-6660 253-0041 茅ケ崎市茅ケ崎233番地５

神奈川県R５清第３号 (株)エヌ・アール・シー 046-234-3308 243-0043 海老名市河原口二丁目２番38号

神奈川県R５清第４号 (株)サカモト　神奈川支店 046-206-7034 242-0014 大和市上和田１８２４－３８　プラザドゥディーンA３０８

神奈川県R５清第５号 (株)アイワ 046-206-7085 242-0024 大和市福田１－２－１　プレステージ湘南２０３

神奈川県R６清第１号 (株)OZ 046-232-5930 243-0401 海老名市東柏ケ谷3－10－16

神奈川県R６清第２号 京急サービス(株)　横須賀支店 046-847-6001 243-0401 横須賀市光の丘３番２号　ＹＲＰセンター２番館１階

神奈川県R６清第３号 (合)ＣＬＥＳＩＡ　箱根営業所 011-596-0545 250-0311 足柄下郡箱根町湯本４８－１　エスポワール湯本１０２号室

神奈川県R６清第４号 (有)ソーケンテック 0465-46-7427 250-0011 小田原市栄町１丁目14番48号　ジャンボーナックビル９階

神奈川県R６清第５号 西湘㈱ 0465-20-6585 259-0202 足柄下郡真鶴町岩874－184

神奈川県R６清第６号 ㈱ＧＺＯＫ 046-281-9110 259-1212 平塚市岡崎3096－13

神奈川県R６清第７号 ㈱エアー 046-884-4737 239-0836 横須賀市内川一丁目２番21号
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建築物清掃業　１号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県R６清第８号 ㈱ティ・エフ・シー 0466-90-5310 251-0042 藤沢市辻堂新町三丁目４番６号
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建築物空気環境測定業　２号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県２空第５号 (株)アサヒ産業環境 (0466)88-5656 252-0815 藤沢市石川六丁目18番48号　

神奈川県２空第９号 丸和産業(株) (046)865-3780 237-0062 横須賀市浦郷町四丁目12番地

神奈川県３空第８号 (株)湘南サービスセンター (0465)24-9171 250-0005 小田原市中町１－１－10

神奈川県３空第９号 (有)ビル環境管理センター (0465)48-7750 250-0877 小田原市上新田２７－７

神奈川県３空第10号 (株)厚木ダイヤプラザ・ビルサービス (046)224-5559 243-0018 厚木市中町二丁目３番１号

神奈川県７空第４号 (有)ティーテックサービス (046)874-5801 238-0015 横須賀市衣笠町２－２

神奈川県10空第１号 (株)フィットアップ (0466)88-5777 251-0816 藤沢市大庭５４３３－６

神奈川県11空第４号 グリーン・サービス(株)　箱根事業所 (0460)82-2266 250-0406 箱根町小涌谷491

神奈川県15空第８号 イカリ消毒(株)厚木営業所 (0463)96-6464 259-1116 伊勢原市石田３０７－１

神奈川県16空第５号 (株)日立産機ドライブ・ソリューションズ (0467)79-8301 252-1121 綾瀬市小園1116

神奈川県18空第２号 (株)三共消毒　大和営業所 （046)262-2741 242-0018 大和市深見西２丁目１番５号

神奈川県21空第１号 (有)ケイエムエス (046)855-3930 240-0101 横須賀市秋谷一丁目1番１－５０９号

神奈川県22空第２号 栁江環境測定事務所 (046)871-5493 249-0005 逗子市桜山１－１０－１５

神奈川県24空第１号 (株)足柄計測サービス (0465)25-6158 258-0003 松田町松田惣領1019番地10　パープルクレスト１Ｆ

神奈川県25空第２号 (株)シー・アイ・シー厚木営業所 (046)220-0155 243-0021 厚木市岡田５－20－19

神奈川県26空第１号 (株)神奈川環境研究所 (0466)88-6650 252-0815 藤沢市石川六丁目13番地33

神奈川県26空第２号 (株)三晶ビルテック (0463)73-2600 259-0113 大磯町石神台三丁目17番１号 

神奈川県31空第２号 (有)クリアクリーン湘南 (046)854-0262 238-0031 横須賀市衣笠栄町四丁目４番地
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建築物空気環境測定業　２号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県R4空第１号 (株)イコー保安サービス (0466)35-3605 251-0043 藤沢市辻堂元町一丁目２番18号
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建築物飲料水水質検査業　４号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県２水第３号 (株)神奈川環境研究所 (0466)88-6650 252-0815 藤沢市石川６丁目13番地33

神奈川県２水第10号 (株)相新　日本環境調査センター (046)223-4727 243-0017 厚木市栄町二丁目２番32号

神奈川県２水第16号 (株)ダイワ (0463)53-2222 254-0082 平塚市東豊田369番地

神奈川県３水第４号 (株)日本水処理技研水質分析センター (042)851-6046 252-0001 座間市相模が丘1－22－23

神奈川県３水第５号 (株)矢嶋商会 (0463)32-4011 254-0041 平塚市浅間町４番35号

神奈川県５水第２号 (株)酒井化学研究所 (046)263-6764 242-0022 大和市柳橋一丁目3906番地の９

神奈川県10水第１号 (株)アサヒ産業環境 (0466)88-5656 252-0815 藤沢市石川六丁目18番48号　

神奈川県19水第１号 クリタ分析センター(株)厚木事業所 (046)206-1206 243-0124 厚木市森の里若宮７番１号

神奈川県21水第１号 (株)タツタ環境分析センター　神奈川事業所 (0467)87-0967 253-0041 茅ヶ崎市茅ヶ崎三丁目３番５号

神奈川県22水第１号 (株)横須賀環境技術センター (046)865-6661 237-0062 横須賀市浦郷町五丁目2931番地
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建築物飲料水貯水槽清掃業　５号登録   

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県元貯第４号 あしがら環境保全(株) (0465)74-0056 250-0126 南足柄市狩野４８６

神奈川県元貯第10号 (株)美装フジモト (0465)36-2684 250-0866 小田原市中曽根９２－６

神奈川県元貯第15号 (株)湘南サービスセンター (0465)24-9171 250-0005 小田原市中町１－１－10

神奈川県元貯第20号 マルコービルワーク(株) (0466)25-7618 251-0053 藤沢市本町二丁目10番17号

神奈川県元貯第29号 (株)サンエーサンクス (0467)75-2111 253-0101 寒川町倉見968番地１

神奈川県元貯第32号 (有)豊商事 (046)248-1653 243-0035 厚木市愛甲一丁目17番19号

神奈川県元貯第35号 (株)オービーエム管財 (0465)23-4038 250-0032 小田原市風祭72番地１

神奈川県元貯第37号 (株)北青サービス (0463)32-8491 254-0052 平塚市平塚四丁目32番15号

神奈川県元貯第38号 (株)伊藤工務店 (0465)63-1757 259-0314 湯河原町宮上７32番地

神奈川県元貯第39号 (有)神奈川クリーナー (0463)50-1777 259-1201 平塚市南金目892番地の６

神奈川県元貯第40号 (株)出雲水理管理センター (0467)85-9141 253-0085 茅ヶ崎市矢畑731番地の５

神奈川県元貯第44号 (株)サンエーヒラツカ (0463)55-9666 254-0014 平塚市四之宮四丁目20番19号

神奈川県２貯第11号 (株)環衛保全センター (0466)34-4282 251-0861 藤沢市大庭2162番地３

神奈川県２貯第17号 (株)いづみ工事 （046）856-2100 238-0315 横須賀市林二丁目10番22号

神奈川県２貯第24号 (有)八九タンククリニック （046）272-0525 242-0004 大和市鶴間二丁目３番９号

神奈川県２貯第28号 (株)保全社 (0465)63-1143 259-0313 湯河原町鍛冶屋８５５－２４

神奈川県２貯第40号 (株)鈴栄工業 (046)835-8440 239-0831 横須賀市久里浜一丁目17番２号

神奈川県２貯第41号 (有)山下インテリアルクリーニングサービス (046)841-0125 239-0826 横須賀市長瀬一丁目16番１号
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建築物飲料水貯水槽清掃業　５号登録   

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県２貯第46号 (株)設衛研究センター (0463)83-1521 257-0055 秦野市鈴張町１－13

神奈川県２貯第54号 (株)新日本工業 (046)241-1128 243-0212 厚木市及川二丁目20番37号

神奈川県２貯第55号 (株)金沢商会 (0467)22-1070 248-0016 鎌倉市長谷一丁目11番14号

神奈川県２貯第57号 (株)神中運輸 (0467)22-2205 248-0007 鎌倉市大町４－１－３５

神奈川県２貯第66号 (株)東海ビルメンテナス (0465)23-4116 250-0012 小田原市本町一丁目13番６号

神奈川県２貯第86号 (有)島崎設備工業 (046)888-0441 238-0101 三浦市南下浦町上宮田1180

神奈川県２貯第91号 丸和産業(株) (046)865-3780 237-0062 横須賀市浦郷町四丁目12番地

神奈川県２貯第93号 (株)丹野設備工業所 (0463)93-0662 259-1141 伊勢原市上粕屋448－19

神奈川県２貯第101号 (株)不二テクノ (046)820-2400 238-0004 横須賀市小川町14番地１

神奈川県２貯第104号 (株)湘南美装 (0463)22-1494 254-0811 平塚市八重咲町２番２号シーホース湘南ビル４階

神奈川県２貯第105号 高橋産業(株) (0463)23-3691 254-0026 平塚市中堂13番16号

神奈川県２貯第125号 (株)浄化槽管理センター (0463)32-8853 254-0075 平塚市中原三丁目26番８号

神奈川県２貯第127号 扶桑工業(株) (0463)32-3200 254-0075 平塚市中原三丁目19番27号

神奈川県 ２貯第146号 (株)東幸　湘南営業所 (0466)23-0325 251-0024 藤沢市鵠沼橘一丁目１番４号砂川ﾋﾞﾙ５階

神奈川県３貯第２号 (株)アサヒエンジニアリング (0463)58-8989 259-1213 平塚市片岡63番地の３

神奈川県３貯第６号 (株)ニッテク (0465)36-1761 250-0865 小田原市蓮正寺７７４－１

神奈川県３貯第７号 (有)加藤設備 (0465)37-2361 250-0852 小田原市栢山３３０１－３

神奈川県３貯第23号 フロンティア１(株) (0465)35-2038 250-0002 小田原市寿町１－１－12
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建築物飲料水貯水槽清掃業　５号登録   

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県３貯第33号 (有)箱根清掃公社 （0460)87-6121 250-0401 箱根町宮城野921番地の13

神奈川県３貯第44号 相和設備工業(株) (0466)25-2252 251-0015 藤沢市川名二丁目５番25号

神奈川県３貯第45号 (株)朝日美装 (046)222-2555 243-0814 厚木市妻田南一丁目17番54号

神奈川県３貯第48号 (株)郵生 (0463)33-3108 254-0014 平塚市四之宮一丁目２番30号

神奈川県３貯第56号 (株)ソウマ (0467)54-6414 253-0008 茅ヶ崎市芹沢4188番地

神奈川県３貯第62号 (株)ダイイチ美装社 (0463)32-1206 254-0041 平塚市浅間町７番１６号

神奈川県３貯第65号 (株)厚木ダイヤプラザ・ビルサービス (046)224-5559 243-0018 厚木市中町二丁目３番１号

神奈川県３貯第71号 (有)ビル環境管理センター (0465)48-7750 250-0877 小田原市上新田２７－７

神奈川県３貯第73号 (株)髙畠配管所 （0460)82-2577 250-0401 箱根町宮城野２１１番地

神奈川県３貯第76号 (株)ライズ　横須賀営業所 (046)833-0088 239-0836 横須賀市内川二丁目４番39号

神奈川県３貯第79号 (有)横浜クリーンサービス (046)270-2170 243-0033 厚木市温水1921番地２

神奈川県３貯第86号 (株)ライフライン岩崎 (046)823-0943 238-0014 横須賀市三春町三丁目８番地

神奈川県４貯第４号 (株)湘南汚水研究所 (0467)86-3581 253-0025 茅ヶ崎市松が丘一丁目６番８３号

神奈川県４貯第６号 (株)タワラ (046)264-6608 242-0018 大和市深見西六丁目４番14号

神奈川県４貯第９号 (有)相模浄化サービス (0463)95-4182 259-1103 伊勢原市三ノ宮１１６

神奈川県４貯第18号 (株)綜建設備 (0465）48-2722 256-0812 小田原市国府津２２９３番地の２

神奈川県４貯第27号 (株)山友 (0463)93-7594 259-1116 伊勢原市石田1093番地４

神奈川県４貯第33号 (有)大宝ビルサービス (0467)39-3945 248-0027 鎌倉市笛田５丁目４番54号
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建築物飲料水貯水槽清掃業　５号登録   

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県５貯第25号 (有)北原クリーンサービス (0463)75-0811 259-1306 秦野市戸川131－２

神奈川県５貯第28号 和興建清(株) (046)261-9154 242-0029 大和市上草柳三丁目１６番２７号

神奈川県５貯第30号 秋山興業(株) (0463)95-4381 259-1141 伊勢原市上粕屋299

神奈川県６貯第２号 (有)湘南サービス (0463)81-0917 257-0034 秦野市大秦町２－２２

神奈川県６貯第９号 (株)アオイ (046)224-8661 243-0004 厚木市水引一丁目４番６号

神奈川県６貯第12号 (株)大興 (046)836-7793 239-0807 横須賀市佐原二丁目１番10号

神奈川県７貯第１号 (有)寒川公衆衛生社 (0467)75-0070 253-0111 高座郡寒川町一之宮４－１１－３２

神奈川県７貯第15号 (有)弘陽エンタープライズ (0466)36-4034 251-0043 藤沢市辻堂元町五丁目３番８号

神奈川県７貯第18号 (株)双和 (046)255-1616 252-0022 座間市明王３番地８

神奈川県８貯第１号 (有)門馬商事 (0463)72-8005 257-0027 秦野市西田原２０４－６

神奈川県８貯第２号 (有)ティーテックサービス (046)874-5801 238-0015 横須賀市衣笠町２－２

神奈川県８貯第15号 泰朋鉄工(株) (046)275-6732 242-0002 大和市つきみ野二丁目１番３号　泰朋ﾋﾞﾙ

神奈川県８貯第17号 (株)日装 (0463)34-4239 254-0901 平塚市纒208番地

神奈川県８貯第40号 山羽メンテナンス(有) (0466)43-1547 252-0807 藤沢市下土棚1594番地の１

神奈川県８貯第44号 (株)道北ケミカル (0466)88-2627 252-0816 藤沢市遠藤2006番地の23

神奈川県９貯第１号 山王総合(株) （046）204-4175 243-0031 厚木市戸室１－７－12

神奈川県９貯第43号 (株)アクアサービス （0460)86-1101 250-0401 箱根町宮城野１３２４－７４

神奈川県10貯第９号 (株)カインドサービス (046)255-5921 252-0021 座間市緑ケ丘四丁目８番７号
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建築物飲料水貯水槽清掃業　５号登録   

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県10貯第18号 (株)オリエント総業 (0466)88-0141 252-0815 藤沢市石川六丁目13番地33

神奈川県10貯第22号 (株)トーヨーテクノ (0467)53-4895 253-0082 茅ヶ崎市香川二丁目20番14号

神奈川県10貯第30号 (株)二宮設備工業所 (0463)72-0201 259-0132 二宮町緑が丘一丁目８番地の２

神奈川県11貯第21号 (株)アルファシステム (0467)38-8491 253-0001 茅ヶ崎市矢畑９９５番地　建設会館ビル５０２号

神奈川県11貯第25号 (株)サン 046-201-0807 242-0025 大和市代官二丁目６番地10

神奈川県12貯第23号 中央日化サービス(株)湘南営業所 (0466)48-1230 252-0822 藤沢市葛原1240－1

神奈川県13貯第１号 共栄ビステム(株) (046)248-0597 243-0035 厚木市愛甲四丁目５番１６号

神奈川県13貯第２号 井田興業(株) (0463)93-3141 259-1131 伊勢原市伊勢原２－５－３９

神奈川県13貯第８号 (有)三高商会 (046)234-0145 243-0422 海老名市中新田二丁目１７番２９

神奈川県13貯第10号 (有)みのり (0460)83-5105 250-0522 箱根町元箱根103－427

神奈川県14貯第２号 ケイティジー(株) (0463)82-3227 257-0056 秦野市新町２番１９号

神奈川県14貯第９号 関東代行(株) (0463)94-3898 259-1132 伊勢原市桜台１－17－１ゆたかビル203

神奈川県14貯第16号 (株)伊波ビルサービス (046)224-5630 243-0032 厚木市恩名一丁目１２番２５号

神奈川県14貯第23号 (有)タクト (046)262-8360 242-0029 大和市上草柳１５３８

神奈川県16貯第４号 (有)誠管理 (0463)93-6468 259-1123 伊勢原市下谷163番地

神奈川県16貯第10号 (株)ジャパン・ライフ・イーミック (046)235-8170 243-0422 海老名市中新田三丁目５番２３号シルフィード厚木206号

神奈川県16貯第21号 (有)工匠 (0466)50-2261 251-0012 藤沢市村岡東四丁目21番地の５

神奈川県17貯第６号 三幸物産(株) (046)205-7679 243-0218 厚木市飯山南3－5－25
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建築物飲料水貯水槽清掃業　５号登録   

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県18貯第４号 (株)エヌ・アール・シー 046-234-3308 243-0433 海老名市河原口二丁目２番38号

神奈川県18貯第６号 (株)サンユー (046)268-4011 242-0024 大和市福田４０５３－１１

神奈川県19貯第４号 (有)双葉油機 (046)224-1956 243-0816 厚木市林二丁目１０番１３号

神奈川県19貯第５号 (株)健装 (0463)50-3518 259-1201 平塚市南金目324番地の２

神奈川県19貯第６号 (有)ピー・ジー・エル・ジャパン (0463)22-5678 254-0026 平塚市中堂１－15

神奈川県20貯第３号 (株)フィットアップ (0466)88-5777 251-0861 藤沢市大庭５４３３－６

神奈川県21貯第２号 ＴＫ・Ｃ (0465)32-0785 250-0055 小田原市久野2826

神奈川県21貯第３号 (株)ビルメンテナンス湘南リコー (0466)46-0008 252-0804 藤沢市湘南台一丁目６番７号

神奈川県21貯第７号 (株)日本ファシリティ (046)205-8896 243-0815 厚木市妻田西一丁目30番１号201号室

神奈川県22貯第４号 (株)ジー・エフ・シー (046)870-6925 249-0005 逗子市桜山４－６－１３

神奈川県22貯第７号 第一カッター興業(株) (0467)85-3939 253-0071 茅ヶ崎市萩園833番地

神奈川県22貯第８号 イズモＥＰＣＭ（株） (0465)20-8313 250-0001 小田原市扇町四丁目７番27号

神奈川県22貯第９号 ディアクリーン (0463)87-2399 259-1321 秦野市曲松１丁目８番56号

神奈川県22貯第11号 (株)清水工業所 (046)261-1716 242-0017 大和市大和東一丁目８番６号

神奈川県23貯第３号 (株)綜合サービス (0463)23-6861 254-0807 平塚市代官町19番14号

神奈川県23貯第６号 (株)リンレイサービス神奈川支店 (0463)21-3968 254-0811 平塚市八重咲町７番28号

神奈川県23貯第７号 神奈川ビルメンテック(株) （0466)86-7667 252-0815 藤沢市石川四丁目15番地４－１０３

神奈川県23貯第８号 水研化学工業(株) (046)263-2331 242-0018 大和市深見西４－８－２４
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建築物飲料水貯水槽清掃業　５号登録   

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県24貯第３号 (株)フジ・ベンテック (0465)37-0010 250-0851 小田原市曽比１４６６－１

神奈川県24貯第６号 (株)エコシステム (0465)45-0531 250-0863 小田原市飯泉216番地の１

神奈川県25貯第３号 (株)ＴＳＹ．Ｓ （046）258-9690 243-0211 厚木市三田2886番地

神奈川県25貯第４号 (株)大和環境衛生興業 （046）861-2153 237-0076 横須賀市船越町１－１４

神奈川県26貯第１号 ティーケーメンテナンス （0463）81-9502 257-0024 秦野市名古木１４４－１９

神奈川県26貯第３号 平塚日通サービス（株） （0463）22-5387 254-0073 平塚市西八幡三丁目８番18号

神奈川県26貯第５号 横須賀管工事協同組合 (046)825-2345 238-0004 横須賀市小川町25番地１

神奈川県26貯第６号 (株)アッシュ (0467)74-2874 253-0103 寒川町小谷１丁目４番３号

神奈川県27貯第１号 ヴェオリア・ジェネッツ（株）南関東事業所 （0463）50-5020 259-1213 平塚市片岡777

神奈川県27貯第２号 (有)杉山産業 (0463)31-8863 254-0052 平塚市平塚二丁目２４番８号

神奈川県27貯第３号 (株)ヤスエコーポレーション (0463)35-7654 254-0052 平塚市平塚四丁目３３番６号

神奈川県27貯第５号 (株)さくらメンテナンス (046)258-0850 252-0011 座間市相武台二丁目39番６号

神奈川県28貯第１号 東洋興業（株） （046）264-3000 242-0011 大和市深見3810番地

神奈川県28貯第２号 (株)武翔総合管理　平塚支店 (0463)33-7516 254-0063 平塚市諏訪町２４－１１　ぱーくさいど伊勢１０２

神奈川県28貯第３号 (株)高揚 (046)224-9800 243-0018 厚木市中町一丁目８番７号ジュネパレス厚木２－２０１号

神奈川県28貯第４号 (株)ジンダイ　平塚支店 (0463)71-5105 254-0045 平塚市見附町４６－３１－２１４

神奈川県29貯第１号 YT．r（株） (046)259-9280 243-0031 厚木市戸室一丁目２８番２７号　ＧＫ厚木マンション１０２号

神奈川県29貯第３号 (株)コスコ (046)211-9000 242-0002 大和市つきみ野一丁目１番地７－401
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建築物飲料水貯水槽清掃業　５号登録   

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県30貯第１号 (株)リアン 046-240-9128 242-0026 大和市草柳３－６－４　草柳364西工場４号

神奈川県30貯第２号 (株)ＳＫサービス 0467-91-5712 253-0045 高座郡寒川町大曲二丁目８番14号

神奈川県31貯第１号 (株)マルシンビルサービス 046-281-9910 243-0022 厚木市酒井５７３－１

神奈川県31貯第２号 (有)ナンバーワンサービス 0467-79-5123 252-1102 綾瀬市本蓼川字新道453

神奈川県31貯第３号 (株)ケッセル 046-223-2141 243-0017 厚木市栄町１－２－１

神奈川県31貯第４号 グリーンポンプサービス(株) 046-200-9313 242-0025 大和市代官１－１－28　大橋代官工場２号室

神奈川県31貯第５号 (株)創伸 0465-22-8923 250-0021 小田原市早川２－12－13

神奈川県R２貯第１号 (有)ライフガード 0467-79-5133 252-1134 綾瀬市寺尾南３－１６－１２

神奈川県R２貯第２号 (株)エスアンドディー 0463-20-9082 254-0014 平塚市四之宮６丁目６番８９－３号

神奈川県R２貯第３号 (株)LINKS (0467)38-7452 248-0022 鎌倉市常盤241－３－101

神奈川県R２貯第４号 (株)ＴＣＳ (046)240-0224 252-0021 座間市緑ケ丘１－３－17　コーポＹ・Ｆ１０２

神奈川県R３貯第１号 清水産業(有) (046)830-3161 238-0024 横須賀市大矢部三丁目18番２号

神奈川県R３貯第２号 オーディーエー(株)　平塚営業所 (0463)79-9940 254-0806 平塚市夕陽ケ丘20番14号

神奈川県R３貯第３号 (株)アメニティ・プラス (046)205-4411 242-0024 大和市福田１－４－５山下ビルⅠ １号室

神奈川県R３貯第４号 三幸(株)　南関東支店 （046）222-5476 243-0018 厚木市中町四丁目1番10号朝日生命厚木ビル４階

神奈川県R４貯第１号 (有)グッドフェローズ (046)222-9000 243-0031 厚木市戸室一丁目７番１５号サンライズ戸室B

神奈川県R４貯第２号 (有)日本パイプ環境サービス （046）251-1852 252-0029 座間市入谷西二丁目18番27号

神奈川県R４貯第３号 (株)ネイション  (090)3576-7632 254-0911 平塚市山下４９２－４
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建築物飲料水貯水槽清掃業　５号登録   

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県R５貯第１号 (株)Ｉｄｏ (046)205-0350 242-0006 大和市南林間六丁目24番11号

神奈川県R６貯第１号 サーヴ住設（株） 0465-37-6001 250-0852 小田原市栢山2430

神奈川県R６貯第２号 (株)小山ビルド 046-848-0946 239-0841 横須賀市野比四丁目13番18号

神奈川県R６貯第３号 (株)ニコー 0466-34-2411 222-0056 藤沢市羽鳥四丁目11番15号

神奈川県R６貯第４号 (株)ダイワ 0463-53-2222 254-0082 平塚市東豊田 369番地

神奈川県Ｒ６貯第５号 (株)ミクマリ工業 0463-74-6525 259-1213 平塚市片岡６８８－４

神奈川県Ｒ６貯第６号 (株)出羽商会 0466-87-9976 252-0816 藤沢市遠藤1544番地の２

神奈川県Ｒ６貯第７号 ホクリョウ住設(株) 0467-51-6171 253-0113 寒川町大曲３－６－11
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建築物排水管清掃業　６号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県14排第７号 (有)湘南サービス (0463)81-0917 257-0034 秦野市大秦町２－２２

神奈川県14排第８号 (株)マルシンビルサービス (046)281-9910 243-0022 厚木市酒井５７３番地１

神奈川県15排第３号 (株)大磯衛生社　二宮支店 (0463)72-2980 259-0132 二宮町緑が丘一丁目10番地の５

神奈川県15排第４号 (有)山下インテリアルクリーニングサービス (046)841-0125 239-0826 横須賀市長瀬一丁目16番１号

神奈川県15排第９号 (有)日本パイプ環境サービス (046)251-1852 252-0029 座間市入谷西二丁目18番27号

神奈川県15排第17号 (株)エヌ・アール・シー (046)234-3308 243-0433 海老名市河原口二丁目２番38号

神奈川県16排第７号 (有)工匠 (0466)50-2261 251-0012 藤沢市村岡東四丁目21番地の５

神奈川県17排第５号 (株)サンエーサンクス (0467)75-2111 253-0101 寒川町倉見９６８番地１

神奈川県19排第１号 (株)藤沢市興業公社 （0466）22-9141 251-0021 藤沢市鵠沼神明一丁目１番７号

神奈川県20排第２号 (有)箱根清掃公社 (0460)87-6121 250-0401 箱根町宮城野921番地の13

神奈川県22排第２号 第一カッター興業(株) (0467)85-3939 253-0471 茅ヶ崎市萩園833番地

神奈川県22排第６号 (株)トーヨーテクノ (0467)53-4895 253-0082 茅ヶ崎市香川二丁目20番14号

神奈川県22排第７号 (株)タワラ （046）264-6608 242-0018 大和市深見西六丁目４番14号

神奈川県25排第１号 (株)日本ファシリティ (046)205-8896 243-0815 厚木市妻田西一丁目30番１号201号室

神奈川県27排第１号 (株)ワースクリエーション （046）265-0085 243-0036 厚木市長谷１５４２番３２

神奈川県28排第１号 東洋興業（株） （046）264-3000 242-0011 大和市深見3810番地

神奈川県29排第１号 （株）Y’ｓメンテナンス (046)204-9777 243-0424 海老名市社家６－６－18　マテュリテ107

神奈川県30排第１号 （株）高揚 (046)224-9800 243-0018 厚木市中町一丁目８番７号ジュネパレス厚木２－２０１号
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建築物排水管清掃業　６号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県30排第２号 （株）リクライフ (0463)73-7655 254-0045 平塚市見附町１７番１４号

神奈川県31排第１号 鳳開発（株） (0467)46-1183 247-0056 鎌倉市大船1丁目20番16号

神奈川県R2排第１号 フロンティア１(株) (0465)35-2038 250-0002 小田原市寿町１－１－12

神奈川県R2排第２号 (株)ＳＫサービス (0467)72-5971 253-0113 高座郡寒川町大曲二丁目８番14号

神奈川県R2排第３号 (株)ＴＣＳ (046)240-0224 252-0021 座間市緑ケ丘１-３-17　コーポＹ・Ｆ１０２

神奈川県R2排第４号 (株)サン (046)201-0807 242-0025 大和市代官二丁目６番地10

神奈川県R3排第１号 YT．r（株） (046)259-9280 243-0031 厚木市戸室一丁目２８番２７号　ＧＫ厚木マンション１０２号

神奈川県R4排第１号 (有)豊商事 (046)248-1653 243-0035 厚木市愛甲一丁目17番19号

神奈川県R5排第１号 大津設備 (090)1855-1194 243-0401 海老名市東柏ケ谷三丁目11番９号アーバン大河原202

神奈川県R6排第１号 株式会社朝日美装 （046）222-2555 243-0814 厚木市妻田南一丁目１７番５４号

神奈川県R6排第２号 株式会社エスアンドディー （0463）20-9082 254-0014 平塚市四之宮六丁目６番８９－３ 号
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建築物ねずみ昆虫等防除業　７号登録   

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県元防第８号 (有)三栄消毒 （046）856-6491 240-0105 横須賀市武三丁目５番17号

神奈川県元防第９号 (株)サンエーサンクス (0467)75-2111 253-0101 寒川町倉見９６８番地１

神奈川県２防第８号 (有)朝日消毒 (0463)34-3145 254-0019 平塚市西真土一丁目２番６２号

神奈川県２防第21号 (株)ダイイチ美装社 (0463)32-1206 254-0041 平塚市浅間町７番１６号

神奈川県２防第23号 (有)小田原消毒 (0465)36-1652 250-0862 小田原市成田４４５－２

神奈川県２防第28号 (株)帝装化成小田原営業所 (0465)22-5525 250-0035 小田原市南板橋２－２５３－１ウエムラ・コーポ１Ｆ

神奈川県２防第31号 (株)綜合サービス (0463)23-6861 254-0807 平塚市代官町１９番１４号

神奈川県２防第32号 三幸(株)　南関東支店 （046）222-5476 243-0018 厚木市中町四丁目1番10号朝日生命厚木ビル４階

神奈川県２防第33号 タイガー消毒(株) (046)222-3813 243-0031 厚木市戸室５丁目２７番３３号

神奈川県２防第38号 日本消毒(株) (0463)24-6474 254-0014 平塚市四之宮二丁目６番25号

神奈川県２防第39号 イカリ消毒(株)　厚木営業所 (0463)96-6464 259-1116 伊勢原市石田３０７－１

神奈川県２防第41号 (株)東海ビルメンテナス (0465)23-4116 250-0012 小田原市本町一丁目13番６号

神奈川県２防第57号 丸和産業(株) (046)865-3780 237-0062 横須賀市浦郷町四丁目１２番地

神奈川県２防第61号 (株)三和消毒 (0465)34-3395 250-0055 小田原市久野８５１－４

神奈川県３防第15号 (株)リンレイサービス神奈川支店 (0463)21-3968 254-0811 平塚市八重咲町７番28号

神奈川県３防第16号 (株)東幸　湘南営業所 (0466)23-0325 251-0024 藤沢市鵠沼橘一丁目１番４号砂川ﾋﾞﾙ５階

神奈川県３防第17号 マック(有) (046)223-4537 243-0814 厚木市妻田南１－１１－３０

神奈川県３防第19号 イカリ消毒(株)　藤沢営業所 (0466)84-0810 251-0872 藤沢市立石三丁目3242番地
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建築物ねずみ昆虫等防除業　７号登録   

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県３防第29号 (有)関東消毒 (0465)82-0018 258-0021 開成町吉田島３１３３

神奈川県５防第３号 (株)朝日美装 (046)222-2555 243-0814 厚木市妻田南一丁目17番54号

神奈川県６防第２号 (有)神奈川消毒 (0463)55-3572 254-0012 平塚市大神二丁目12番50号

神奈川県６防第８号 (株)郵生 (0463)33-3108 254-0014 平塚市四之宮一丁目２番30号

神奈川県８防第４号 (株)サンエーヒラツカ (0463)55-9666 254-0014 平塚市四之宮四丁目20番19号

神奈川県９防第６号 (株)トーヨーテクノ (0467)53-4895 253-0082 茅ヶ崎市香川二丁目20番14号

神奈川県９防第９号 山王総合(株) （046）204-4175 243-0031 厚木市戸室１－７－12

神奈川県10防第２号 (株)FCC (0466)31-3164 251-0043 藤沢市辻堂元町四丁目３番３２号

神奈川県11防第11号 (株)湘南オービーディー・サービス (046)857-7333 238-0315 横須賀市林二丁目10番26号

神奈川県12防第６号 (有)ヒートアップ (046)849-3387 239-0841 横須賀市野比二丁目２番40号

神奈川県13防第９号 (株)オービーエム管財 (0465)23-4038 250-0032 小田原市風祭７２番地１

神奈川県14防第６号 (株)ビルメンテナンス湘南リコー (0466)46-0008 252-0804 藤沢市湘南台一丁目６番７号

神奈川県14防第７号 渋沢ヘルパー (0463)87-2630 257-0031 秦野市曽屋4044－６

神奈川県16防第１号 和光商事(株) (046)241-1203 243-0201 厚木市上荻野２８５番地の１

神奈川県16防第６号 (有)工匠 (0466)50-2261 251-0012 藤沢市村岡東四丁目21番地の５

神奈川県17防第１号 (株)大興 (046)836-7793 239-0807 横須賀市佐原二丁目１番10号

神奈川県18防第７号 (株)三共消毒　大和営業所 （046）262-2741 242-0018 大和市深見西２丁目１番５号

神奈川県19防第４号 エツミ企画 (046７)74-3056 253-0111 高座郡寒川町一之宮７－４Ｃ－１０４

神奈川県19防第５号 (株)シー・アイ・シー　小田原営業所 (0465)31-1021 250-0001 小田原市扇町５－１１－１２
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建築物ねずみ昆虫等防除業　７号登録   

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県20防第１号 トップ・サービス （046）882-0189 238-0243 三浦市三崎１－２－１７

神奈川県21防第１号 (株)日装 (0463)34-4239 254-0901 平塚市纒208番地

神奈川県22防第２号 (株)ジー・エフ・シー (046)870-6925 249-0005 逗子市桜山４－６－１３

神奈川県22防第３号 相模環境(株) (046)232-9664 243-0405 海老名市国分南二丁目２番34号

神奈川県23防第１号 (株)湘南美装 (0463)22-1494 254-0811 平塚市八重咲町２番２号シーホース湘南ビル４階

神奈川県24防第１号 ダスキン雪ノ下ターミニックス (0467)24-1432 249-0008 逗子市小坪１丁目1270番地３

神奈川県25防第１号 (株)三共衛生センター (046)830-5455 239-0808 横須賀市大津町四丁目８番５号

神奈川県25防第２号 (有)ピー・ジー・エル・ジャパン (0463)22-5678 254-0026 平塚市中堂１－15

神奈川県26防第２号 (株)FHS （0467）39-5933 247-0071 鎌倉市玉縄４－４－６　石川ビル２０１

神奈川県28防第１号 (株)ワメイ （0467）77-1820 252-1113 綾瀬市上土棚中二丁目１番39号

神奈川県28防第２号 (株)武翔総合管理　平塚支店 (0463)33-7516 254-0063 平塚市諏訪町２４－１１　ぱーくさいど伊勢１０２

神奈川県28防第３号 (株)シー・アイ・シー　厚木営業所 (046)220-0155 243-0021 厚木市岡田５－２０－１９

神奈川県28防第４号 (株)ジンダイ　平塚支店 (0463)71-5105 254-0045 平塚市見附町４６－３１－２１４

神奈川県29防第１号 (株)美装フジモト (0465)36-2684 250-0866 小田原市中曽根９２－６

神奈川県29防第３号 (株)シー・アイー・シー　湘南営業所 (0463)25-1566 254-0026 平塚市中堂２－７

神奈川県30防第３号 (株)コスコ 046-259-6412 242-0002 大和市つきみ野一丁目１番地７-401

神奈川県R2防第１号 (株)創伸 0465-22-8923 250-0021 小田原市早川２－12－13

神奈川県R2防第２号 フロンティア１(株) 0465-35-2038 250-0002 小田原市寿町１－１－12

神奈川県R2防第３号 (株)北青サービス (0463)32-8491 254-0052 平塚市平塚四丁目32番15号
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建築物ねずみ昆虫等防除業　７号登録   

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県R2防第４号 (株)アッシュ (0467)81-3125 253-0103 高座郡寒川町小谷一丁目４番３号

神奈川県R2防第５号 (有)ソーケンテック （0465）46-7427 250-0011 小田原市栄町１丁目14番48号 ジャンボーナックビル９階

神奈川県R2防第６号 (株)ＳＫサービス （0467）72-5971 253-0113 高座郡寒川町大曲二丁目８番14号

神奈川県R2防第７号 (株)ＴＳＣ (046)224-5766 243-0002 厚木市元町18－21　レジデンス白鳥1－B

神奈川県R3防第１号 中日本防除サービス(株) (0463)87-3377 259-1312 秦野市春日町４－２３

神奈川県R3防第２号 (株)クリーンエバー消毒 (046)404-2760 243-0039 厚木市温水西二丁目31番16号

神奈川県R4防第１号 昌永産業（株）ペストコントロール事業部 0465-36-2779 250-0853 小田原市堀之内180

神奈川県R4防第２号 (株)健装 (0463)50-3518 259-1201 平塚市南金目324番地の２

神奈川県R5防第１号 (株)アットロジ　茅ヶ崎支店 0467-54-6660 253-0041 茅ケ崎市茅ケ崎233番地５

神奈川県R5防第２号 (株)エアー 046-884-4737 239-0836 横須賀市内川一丁目２番21号

神奈川県R６防第１号 (株)大樹サービス 046-843-0855 239-0824 横須賀市西浦賀５丁目15番９

神奈川県R６防第２号 (株)カインドサービス 046-255-5921 252-0021 座間市緑ケ丘４－８－７

神奈川県R６防第３号 (株)シー・アイ・シー　大和営業所 0466-21-9348 252-0802 藤沢市高倉838－１
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建築物環境衛生総合管理業　８号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県15総第１号 (株)日動計画 (0463)83-1212 257-0025 秦野市落合３４０番地の１

神奈川県15総第６号 (株)サンエーサンクス (0467)75-2111 253-0101 高座郡寒川町倉見968番地１

神奈川県16総第５号 山王総合(株) (0463)95-7700 259-1142 伊勢原市田中１４１

神奈川県16総第８号 (株)出羽商会 (0466)87-9976 252-0816 藤沢市遠藤1544番地の２

神奈川県16総第10号 (株)サンエーヒラツカ (0463)55-9666 254-0014 平塚市四之宮四丁目20番19号

神奈川県16総第14号 (株)北青サービス (0463)32-8491 254-0052 平塚市平塚四丁目32番15号

神奈川県17総第２号 (株)トーヨーテクノ (0467)53-4895 253-0082 茅ヶ崎市香川二丁目20番14号

神奈川県17総第９号 (株)東海ビルメンテナス (0465)23-4116 250-0012 小田原市本町一丁目13番６号

神奈川県17総第12号 (株)東幸　湘南営業所 (0466)23-0325 251-0024 藤沢市鵠沼橘一丁目１番４号砂川ﾋﾞﾙ５階

神奈川県17総第13号 (株)湘南美装 (0463)22-1494 254-0811 平塚市八重咲町２番２号シーホース湘南ビル４階

神奈川県17総第16号 (株)郵生 (0463)33-3108 254-0014 平塚市四之宮一丁目２番30号

神奈川県17総第20号 (株)リンレイサービス神奈川支店 (0463)21-3968 254-0811 平塚市八重咲町７番２８号

神奈川県17総第21号 高橋産業(株) (0463)23-3691 254-0026 平塚市中堂13番16号

神奈川県18総第５号 (株)ダイイチ美装社 (0463)32-1206 254-0041 平塚市浅間町７番１６号

神奈川県18総第８号 (株)アグサ (0465)74-1742 250-0123 南足柄市中沼３０５－１

神奈川県19総第４号 (株)サイオー　神奈川支店 （0466）22-5769 251-0025 藤沢市大鋸一丁目３番27号

神奈川県19総第６号 (株)大興 (046)836-7793 239-0807 横須賀市佐原二丁目１番10号

神奈川県19総第７号 マルコービルワーク(株) (0466)25-7618 251-0053 藤沢市本町二丁目10番17号
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建築物環境衛生総合管理業　８号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県19総第８号 箱根プレザントサービス株式会社 (0465)24-4310 250-0045 小田原市城山三丁目22番６号

神奈川県19総第10号 (有)ピー・ジー・エル・ジャパン (0463)22-5678 254-0026 平塚市中堂１－15

神奈川県19総第13号 (株)ビルメンテナンス湘南リコー (0466)46-0008 252-0804 藤沢市湘南台一丁目６番７号

神奈川県19総第14号 和興建清(株) (046)261-9154 242-0029 大和市上草柳三丁目１６番２７号

神奈川県19総第15号 (株)オービーエム管財 (0465)23-4038 250-0032 小田原市風祭７２番地１

神奈川県19総第17号 (株)綜合サービス (0463)23-6861 254-0807 平塚市代官町１９番１４号

神奈川県20総第３号 (株)日装 （0463）34-4239 254-0901 平塚市纒208番地

神奈川県20総第５号 (株)美装フジモト （0465）36-2684 250-0866 小田原市中曽根９２－６

神奈川県20総第６号 (株)清王サービス (0465)73-3420 250-0111 南足柄市竹松１２２３

神奈川県22総第５号 日東カストディアル・サービス(株)　小田原支店 (0465)24-0773 250-0021 小田原市早川３－１４－１６

神奈川県23総第２号 (株)朝日美装 (046)222-2555 243-0814 厚木市妻田南一丁目17番54号

神奈川県25総第１号 (株)ジー・エフ・シー (046)870-6925 249-0005 逗子市桜山４－６－１３

神奈川県27総第１号 平塚日通サービス(株) (0463)22-5387 254-0073 平塚市西八幡三丁目８番１８号

神奈川県27総第２号 (株)健装 (0463)50-3518 259-1201 平塚市南金目324番地の２

神奈川県27総第３号 (株)武翔総合管理　平塚支店 (0463)33-7516 254-0063 平塚市諏訪町24－11　ぱーくさいど伊勢102

神奈川県28総第２号 (株)ジンダイ　平塚支店 (0463)71-5105 254-0045 平塚市見附町４６－３１－２１４

神奈川県28総第３号 オーディーエー(株)　平塚営業所 (0463)79-9940 254-0806 平塚市夕陽ケ丘20番14号

神奈川県29総第１号 (株)エアー (046)884-4737 239-0835 横須賀市内川一丁目２番21号
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建築物環境衛生総合管理業　８号登録

登録番号 営業所名 電話番号 郵便番号 営業所所在地

神奈川県31総第２号 (株)創伸 0465-22-8923 250-0021 小田原市早川２－12－13

神奈川県R2総第１号 フロンティア１(株) 0465-35-2038 250-0002 小田原市寿町１－１－12

神奈川県R2総第２号 (株)カインドサービス 046-255-5921 252-0021 座間市緑ケ丘４丁目８番７号

神奈川県R2総第３号 (株)プロミティ 046-204-5461 243-0018 厚木市中町４－１６－２１　プロミティあつぎ３F

神奈川県R3総第１号 三幸(株)　南関東支店 （046）222-5476 243-0018 厚木市中町四丁目1番10号朝日生命厚木ビル４階

神奈川県R3総第２号 (株)松沢興産 (0463)75-0250 259-1302 秦野市菩提164番地の１

神奈川県R5総第１号 (株)アッシュ 0467-81-3125 253-0103 高座郡寒川町小谷一丁目４番３号
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